si corpus castigando et flagel-  
 lando in ieiuniis et vestibus  
 affinis et in vigiliis et orationibus  
 et in alijs bonis operacionibus  
 quod multas tribulationes persequitur  
 et omnia in celum intraverunt  
 sic quod quilibet passionibus et  
 tribulationibus celum intrabit. **Et**  
 qui vivit in persequente et vo-  
 luptatibus et gaudijs mundi  
 per tale via nullo celum intrabit.  
**Item** in **capitulo** impossibile est  
 ut presentibus quibus et futuris  
 fruatur homo ut hic ventres  
 et ibi in mente impleat et de  
 delicijs transcat ad delicias.  
**Et** etiam devolutus dicit  
**Item** Qui carnalibus voluptatibus  
 pascat et in delicijs epulatur  
 indignus herede. **Item** est de delicijs  
 qui gaudet in vanitatibus huius  
 mundi. **Dicit** **giff** in **omelia** **1to**  
 per hic gaudet ad hoc seculo  
 et illic regnet ad deo. **Item**  
 de delicijs id dicit legitur in primo  
 per libro 3o. **Et** erat quidam  
 solitarius in deserto bonus et diuersus  
 cui ministrabat vir quidam solitarius  
 pro deo portans sibi cibaria  
 erat autem idem vir diuersus  
 et ipse gignit quod quod morietur  
 ille diuersus qui huius fortunatus  
 in vita sua. **Item** et in  
 morte quod ducebat eum ad  
 sepulchrum tota civitas per et  
 episcopus et clericus ad lampadibus

b

Sem

et andelis egressus est ille  
 civis qui miserabat illi soli  
 tario fm qvctur portio  
 ei pane et dicit qz coedit  
 cu belua et cadit infra  
 sua i aspectu dmi d. **Uo** puga  
 hinc donec m demonstrabit  
 adno que sit hcc qz ie duco  
 et ipis tale apparu habuit  
 ueludo hie us q' fuit deo  
 die noctes ista pculit et cae  
 angelq dei vcteno dixit **Ille**  
 iupis hie pnu bonu i hoc  
 sculo et recepit hie illud  
 ut illic nlla requie iuciat  
**Ite** aut solitari qz ho erat  
 dity adomez dute hiebat  
 us et ipe ho modicu aliq  
 alpe et recepit hie illud ut  
 ibi veiat pno vno deo et  
 ita qsolam i hys vno abyt  
 glificans deu sup iudicia eig  
 qz ud sut **Eodem** signu pde-  
 stinaco est ad qd libet audit  
 vni dei s' loqui de deo et saluta  
 ppa et demote qm et deuina  
 futu que erit ut ipis i fm  
 ut ignudys celi **Ioh 8** Qui  
 ex deo e vni dei audit s' vos  
 no audit qz ex deo no est  
**Na** vni dei e abq die **et**  
**Uo** i solo pane vivit ho pd  
 deo vno qd pcedit d'ore dei  
 modo qui corpale abu no  
 recipit ut si sut et no qinet  
 signu e morte **Et** **Uo** qd

al meta no retinet quig  
 pfectio vite despatur **En**  
 s' qz qui vni dei no libet  
 audit e malu signu qz illo  
 ho ex deo no est **Ioh 8**  
**peca** uos no auditis s' vni  
 dei qui ex deo no estis **Et**  
 patet qz illi qui poiq stat  
 i amno ut i foro et i iudicia  
 et noqua pferut ut tabna  
 itant qua qz calia i d'et  
 et vni dei audiret habet  
 signu etne vphaco sicut  
 illi qui libent audiret hie  
 signu electo **En** **ay** **leo**  
**eto** **et** **ay** **ay** **ay** **ay**  
 i pto sic oportu i pto  
**Tertiu** signu pdestinaco est  
 si quis timet deo et hono-  
 rificat et glificat **p** **one**  
 quis habitabit i tabernaculo  
 tuo **Subdit** **Timetis** aut  
 dnm glificat **En** **p** qz bonu  
 signu e i hie cao si sit  
 pator ad bonos diligit et  
 fouet qz sic quq denariu  
 falsu me bonos qputatur  
**Et** soluit qz bonu **Sic** qm  
 ho pator qui bonos diligit  
 et fouet qigit qz ad ipis  
 bonis celu d'abit exco qz  
 dng pte bonos gracia sibi  
 tribuit qetof et salut **Na**  
 si dng voluit parat oibz  
 s' dng voluit parat oibz  
 s' dng voluit parat oibz